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27 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Minicross 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:32:57

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

02/04/2018 12:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 13:35:02.575
2 1:59.267 +1.952 13:37:01.842
3 1:58.324 +1.009 13:39:00.166
4 1:59.808 +2.493 13:40:59.974
5 1:59.060 +1.745 13:42:59.034
6 1:58.089 +0.774 13:44:57.123
7 13:46:54.438
(609) Palombini Fabiomassimo
1 13:35:01.588
2 1:59.686 +1.706 13:37:01.274
3 1:59.801 +1.821 13:39:01.075
4 2:00.362 +2.382 13:41:01.437
5 1:59.035 +1.055 13:43:00.472
6 13:44:58.452
7 1:58.139 +0.159 13:46:56.591
(102) Marini Simone
1 13:35:06.877
2 13:37:08.526
3 2:02.318 +0.669 13:39:10.844
4 2:03.490 +1.841 13:41:14.334
5 2:01.697 +0.048 13:43:16.031
6 2:29.861 +28.212 13:45:45.892
7 2:12.450 +10.801 13:47:58.342
(244) Dello lacovo Giuliano
1 13:35:16.635
2 2:11.748 +0.856 13:37:28.383
3 2 892 13:39:39.275
4 2:11.767 +0.875 13:41:51.042
5 2:13.373 +2.481 13:44:04.415
6 2:14.663 +3.771 13:46:19.078
7 2:13.733 +2.841 13:48:32.811
(33) Alessi Matteo
1 13:35:15.788
2 13:37:25.590
3 2:12.485 +2.683 13:39:38.075
4 2:14.915 +5.113 13:41:52.990
5 2:15.114 +5.312 13:44:08.104
6 2:12.210 +2.408 13:46:20.314
7 2:13.721 +3.919 13:48:34.035
(16) Pecorilli Lorenzo
1 13:35:16.732
2 2:12.312 +1.360 13:37:29.044
3 13:39:39.996
4 2:14.065 +3.113 13:41:54.061
5 2:14.691 +3.739 13:44:08.752
6 2:12.560 +1.608 13:46:21.312
7 2:13.407 +2.455 13:48:34.719
(201) Lattanzi Emanuele
1 13:35:18.858
2 13:37:32.532
3 2:15.798 +2.124 13:39:48.330
4 2:17.193 +3.519 13:42:05.523
5 2:18.632 +4.958 13:44:24.155
6 2:21.846 +8.172 13:46:46.001
7 2:22.986 +9.312 13:49:08.987
(7) Picano Edoardo
1 13:35:22.003

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 13:37:40.246
3 2:19.925 +1.682 13:40:00.171
4 2:21.910 +3.667 13:42:22.081
5 2:23.054 +4.811 13:44:45.135
6 2:20.732 +2.489 13:47:05.867

(198) Cattolico Amato

1 13:35:24.974
2 13:37:44.586
3 2:21.002 +1.390 13:40:05.588
4 2:21.852 +2.240 13:42:27.440
5 2:23.602 +3.990 13:44:51.042
6 2:25.270 +5.658 13:47:16.312
(72) Baldo Davide
1 13:35:31.868
2 3:02.899 +30.380 13:38:34.767
3 2:35.501 +2.982 13:41:10.268
4 2:35.349 +2.830 13:43:45.617
5 13:46:18.136
6 2:33.480 +0.961 13:48:51.616
(24) Nicoli Davide
1 13:35:46.387
2 13:38:30.820
3 2:46.477 +2.044 13:41:17.297
4 2:45.451 +1.018 13:44:02.748
5 2:47.135 +2.702 13:46:49.883
6 2:48.065 +3.632 13:49:37.948
(245) Anselmicchio Leonardo
1 13:35:48.104
2 13:38:38.044
3 2:53.088 +3.148 13:41:31.132
4 2:55.020 +5.080 13:44:26.152
5 2:56.732 +6.792 13:47:22.884
(109) Ambrosi Eleonora
1 13:35:54.684
2 3:16.841 +22.548 13:39:11.525
3 3:18.825 +24.532 13:42:30.350
4 2:55.869 +1.576 13:45:26.219
5 13:48:20.512
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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